
Rok szkolny 2015/2016 

Zakończenie roku szkolnego 2015/2016 

Minął kolejny rok szkolny. Z uśmiechem na ustach, świadectwami w dłoniach opuszczamy szkolne mury. 

Szóstoklasiści przygotowali krótki program artystyczny, w którym podziękowali pani Dyrektor - Alicji 

Nowak wraz z nauczycielami oraz pożegnali młodszych kolegów i koleżanki. Nauczyciele zostali 

nagrodzeni przez uczniów klasy VI specjalnymi orderami. Najlepsi uczniowie za całoroczną sumienną pracę 

i bardzo dobre wyniki w nauce otrzymali nagrody ufundowane przez Radę Rodziców. W klasie VI nagrody 

otrzymały: Anna Majkut, Gabriela Mielcarek, Karolina Betka i Alicja Lepla, a Rodzice uczennic 

odebrali listy gratulacyjne z rąk pani Dyrektor. W klasie V nagrodę za bardzo dobre wyniki w nauce 

otrzymała Oliwia Mielczarek, a w klasie IV - Paweł Ciupa i Zuzanna Stępień. Nagrodzeni zostali 

również trzecioklasiści, którzy zakończyli pierwszy etap edukacji z najlepszymi wynikami - Katarzyna 

Patacz, Żaneta Majcher i Kacper Ciupa. Nagrody książkowe trafiły również do tych uczniów, którzy 

w minionym roku szkolnym przeczytali najwięcej książek. Nagrodzono trzy szóstoklasistki - Annę 

Majkut, Natalię Kowal i Karolinę Betka za pomoc w pracach szkolnej biblioteki. 
Za nami 10 miesięcy nauki. Zdobyliśmy wiedzę, nabyliśmy umiejętności, wiele razy z sukcesami 

reprezentowaliśmy naszą szkołę w zawodach sportowych i konkursach przedmiotowych. Znów przybyło 

pucharów do naszej szkolnej kolekcji. Teraz czas odpoczynku, będziemy nabierać sił, zawierać nowe 

przyjażnie i odwiedzać urokliwe zakątki.  

Pierwszy etap edukacji w szkole podstawowej zakończyli: Kacper Ciupa, Paweł Gmyrek, Aleksandra 

Kulczyńska, Żaneta Majcher, Katarzyna Patacz i Fabian Walasik. Wychowawczynią była pani Edyta 

Boryczka.  

Tegoroczni absolwenci: Karolina Betka, Dawid Blajer, Piotr Kostrzewa, Natalia Kowal, Wiktoria 

Kowal, Maciej Kuśmierek, Alicja Lepla, Anna Majkut, Gabriela Mielcarek, Dawid Nowak, Kinga 

Przyborowska, Konrad Przyborowski. Wychowawczynią była pani Bożena Ciupa  

Udanych wakacji!!!  
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Konkursy plastyczne 

Uczniowie naszej szkoły brali udział w wielu konkursach plastycznych i osiągali sukcesy. Jednym z nich był 

konkurs zorganizowany przez Powiatową Stację Sanitarno -Epidemiologiczną i Oddział Rejonowy PCK w 

Wieluniu pod hasłem "Żyję zdrowo, aktywnie". W kategorii klas IV-VI Zuzanna Stępień z klasy IV 

zajęła III miejsce, a w kategorii klas I-III wyróżnienia otrzymali uczniowie klasy II - Piotr Kostrzewa 

i Sandra Kucharczyk.  
Uczniowie wzięli też udział w I Konkursie Plastycznym "OCZAMI DZIECKA" - PLAKAT "PRZYJEDŹ 
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DO WIELUNIA - warto!" zorganizowanym przez Wieluński Dom Kultury.  

Wszystkie prace plastyczne uczniowie przygotowali pod okiem pani Bożeny Grajek.  

   

  

 

 

Wizyta w I LO w Wieluniu 

W środę 25 maja klasy V i VI naszej szkoły, korzystając z zaproszenia I LO im. T. Kościuszki w Wieluniu, 

wzięły udział w kolejnym już organizowanym przez tą szkołę Święcie Przedmiotów Przyrodniczych i 

Języków Obcych. Hasłem tegorocznej imprezy był "Fascynujący świat nauki" . W auli liceum spotkali się 

uczniowie wszystkich podstawówek z gminy Wieluń oraz zaproszone delegacje z sąsiednich 

zaprzyjaźnionych państw.  

Poszczególnym grupom przydzielono opiekunów i rozpoczęły się zajęcia: z języków obcych, z biologii, 

fizyki. Licealiści pod kierunkiem swoich nauczycieli - p. Z.Stojeckiej i p. B.Urwanowicza, prezentowali 

ciekawe doświadczenia z fizyki i chemii. Nasi uczniowie też mogli eksperymentować. Sprawiło im to 

niezwykłą frajdę. Na warsztatach biologicznych "Świat w makro- i mikroskali" dzieci mogły z kolei 

obserwować pod mikroskopem komórki krwi, aparaty szparkowe i inne. Bardzo podobały się zajęcia z 

języka angielskiego, niemieckiego, francuskiego, rosyjskiego pod nazwą "Baw się z nami językami". 

Zaproszeni poznawali niektóre słówka i wyrażenia w tych językach, słuchali pięknych piosenek po rosyjsku, 

francusku, wykonanych przez starsze koleżanki. Nauczyli się także podstawowych kroków tańca "Belgijki". 

Działający przy I LO zespół "Tadeusza nic nie rusza" pod przewodnictwem p. M. Szymula przygotował 

zajęcia wokalne, ćwiczenia z nauki śpiewania i uczył znanych przebojów.  

Całe przedsięwzięcie zakończyło się wspólnym śpiewaniem wyuczonych piosenek z akompaniamentem 

zespołu "Tadeusza nic nie rusza".  

 

"Dla każdego świeci słońce" 

Uczniowie klasy II naszej szkoły gościli wychowanków Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Gromadzicach. Uczniowie Ośrodka realizowali projekt "Dla każdego świeci słońce", to cykliczne spotkania 

integracyjne z uczniami szkół podstawowych powiatu wieluńskiego. Naszą szkołę uczniowie odwiedzili 26 
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kwietnia 2016 roku. W ramach warsztatów odbyły się zabawy integracyjne, zabawy muzyczno-ruchowe, 

pantomimiczne, z chustą animacyjną oraz zabawy dydaktyczne i plastyczne.  

16 czerwca 2016 roku na terenie Ośrodka odbyła się impreza integracyjna za szkołami biorącymi udział w 

przedsięwzięciu, wtedy podsumowano projekt "Dla każdego świeci słońce". Wzięli w niej oczywiście udział 

nasi drugoklasiści z wychowawczynią panią Ewą Podyma i wspaniale się bawili.  
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Najmłodsi w "Nadwarciańskim Grodzie" 

15 czerwca 2016 roku zorganizowaliśmy wycieczkę do Załęcza Wielkiego. Maluchy z oddziału 

przedszkolnego oraz uczniowie klas I-III spędzili dzień w Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym ZHP 

"Nadwarciański Gród" w Załęczu Wielkim. Ośrodek położony jest na terenie Załęczańskiego Parku 

Krajobrazowego, na prawym brzegu rzeki Warty. Załęczański Park Krajobrazowy utworzono w 1978 r. jako 

jeden z pierwszych parków krajobrazowych w Polsce. Zajmuje północno-wschodnią część Wyżyny 

Wieluńskiej będącej częścią Wyżyny Krakowsko-Częstochowskiej zwanej Jurą Polską. Czas spędzony w 

"Nadwarciańskim Grodzie" upłynął bardzo przyjemnie i szybko. Spacerowaliśmy po lesie, wzięliśmy udział 

w zajęciach ekologicznych, dzieci uczestniczyły w grach i zabawach, podziwiały uroki przyrody, a na 

koniec wszyscy upiekliśmy kiełbaski nad ogniskiem. Było fajnie, więc z pewnością tam jeszcze wrócimy.  
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Trzecioklasiści na konkursie ortograficznym 

14 czerwca 2016 roku w Szkole Podstawowej w Bieniądzicach odbył się Międzyszkolny Konkurs 

Ortograficzny dla uczniów klas trzecich. Naszą szkołę reprezentowali: Katarzyna Patacz, Paweł Gmyrek i 

Kacper Ciupa.  
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Pióro Dyrektora 2016 

10 czerwca 2016 roku w naszej szkole odbył się V Konkurs Ortograficzny "O pióro Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Siencu". Uczniowie rywalizowali w dwóch kategoriach: klasy II-III i klasy IV-VI. W 

młodszej kategorii zwyciężył Aleksander Mielczarek z klasy II, natomiast w klasach starszych - Maciej 

Smolnik z klasy IV. Gratulujemy!  

  

 

 

Mała filharmonia 

7 czerwca 2016 roku naszą szkołę ponownie odwiedziła "Podróżująca filharmonia" pana Marcina Largo. 

Uczniowie mieli możliwość posłuchać opowieści muzycznych, a świetnym urozmaiceniem koncertu były 

zabawy muzyczno-ruchowe. Jak zwykle czas upłynął szybko i bardzo przyjemnie.  
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Dzień Dziecka 2016 

1 czerwca 2016 roku tradycyjnie świętowaliśmy Dzień Dziecka połączony z Dniem Sportu Szkolnego. Tego 

dnia nasi uczniowie wzięli udział we wspólnych zabawach na wesoło, ale również rywalizowali na torze 

przeszkód.  
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Powiatowy Konkurs Grafiki Komputerowej dla klas I-III 

Uczniowie klas I-III naszej szkoły wzięli udział w Powiatowym Konkursie Grafiki Komputerowej "Ogrody 

z moich snów". 20 maja 2016 roku nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu. Jury nagrodziło pracę Piotra 

Kostrzewy z klasy II. Gratulujemy! 

 

VI Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci  

"Bezpiecznie na wsi- niebezpieczne atrakcje w wakacje". 

Celem konkursu było promowanie pozytywnych zachowań dzieci w otoczeniu pracy rolniczej, poszerzanie 

ich wiedzy o zasadach bezpieczeństwa i higieny pracy w gospodarstwie rolnym, ze szczególnym 

uwzględnieniem zapobiegania wypadkom najczęściej występującym latem, m.in. związanym ze żniwami, 

poruszaniem się po drogach publicznych, upadkami osób. Tegorocznym zadaniem konkursowym było 

wykonanie pracy plastycznej w formacie A-3, dowolną techniką, na temat inspirowany tytułowym hasłem 

konkursu.  

W etapie rejonowym w KRUS w Zduńskiej Woli w kategorii klas I-III -uczeń klasy II Piotr 

Kostrzewa zajął IV miejsce, a wyróżnienie w kategorii klas IV-VI otrzymała Alicja Lepla z klasy VI .  

W etapie wojewódzkim w Łodzi wyróżnienie otrzymał uczeń klasy II - Piotr Kostrzewa. Brawo!  
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"Dotknięci Świętością" 

W piątek 29 kwietnia 2016 roku rozstrzygnięto konkurs plastyczny pt. "Jan Paweł II - Przyjaciel dzieci" 

w ramach projektu edukacyjnego "Dotknięci Świętością", który organizowała Szkoła Podstawowa w 

Gaszynie. Głównym celem tego konkursu plastycznego było pielęgnowanie pamięci o Ojcu Świętym Janie 

Pawle II oraz kształtowanie postawy szacunku i uznania dla Papieża Polaka oraz rozwijanie inwencji 

twórczej.  

Uczniowie z klasy II i III realizowali ten temat na zajęciach plastycznych i wykonali przepiękne prace 

plastyczne. Szkolne jury wytypowało do konkursu prace następujących uczniów: Sandry Kucharczyk, 

Roksany Kuliberdy, Aleksandra Mielczarka i Piotra Kostrzewy z klasy II oraz Żanety Majcher, Katarzyny 

Patacz z klasy III.  Jury nagrodziło i wyróżniło prace następujących autorów z naszej szkoły: I miejsce 

zdobył Piotr Kostrzewa z klasy II, a II miejsce - Żaneta Majcher z klasy III. Prace uczniowie 

przygotowali pod kierunkiem pani Bożeny Grajek. Gratulujemy!  
Wszyscy nagrodzeni i wyróżnieni odebrali nagrody i pamiątkowe dyplomy na "Wieczorku Papieskim" 22 

maja w sali OSP w Gaszynie.  

 

 

"Z Mamą i Tatą za rękę" 

24 maja 2016 roku zorganizowaliśmy uroczystość z okazji zbliżającego się Dnia Matki i czerwcowego Dnia 

Ojca. W strażnicy OSP w Sieńcu ze swoimi pociechami spotkali się rodzice. Wszystkie dzieci przygotowane 

przez swoich nauczycieli miały okazję zaprezentować się z jak najlepszej strony. Na scenie recytowano 

okolicznościowe wiersze, śpiewano piosenki dla mamy i taty, tańczono w rytm zarówno najnowszych jak i 

starszych przebojów. Zebranych rodziców zachwycały różnokolorowe stroje występujących, piękna 

dekoracja sceny i przemiła atmosfera spotkania. Uczniowie podarowali rodzicom własnoręcznie 

przygotowane upominki. Miłym akcentem był słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców klasy VI. 
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Wycieczka Gniezno, Biskupin, Toruń 

W dniach 16-17 maja 2016 r. uczniowie naszej szkoły byli na wycieczce w Gnieźnie, Biskupinie i Toruniu. 

Na początku naszej wyprawy zwiedzaliśmy Katedrę Gnieźnieńską ze słynnymi drzwiami. Później udaliśmy 

się wąskotorową kolejką z Gąsawy do Wenecji, aby tam zwiedzić Muzeum Kolejnictwa. Następnie 

odbyliśmy rejs statkiem po Jeziorze Biskupińskim i zwiedziliśmy osadę Biskupin. Aura tego dnia nie była 

sprzyjająca. Padał deszcz i wiał silny wiatr. Jednak wartość odwiedzanych miejsc, humor przewodnika i 

jego ciekawe opowiadania, zrekompensowały nam tą niedogodność. Wieczorem udaliśmy się do 

Inowrocławia, gdzie spędziliśmy noc w ciekawie urządzonym pensjonacie.  

Drugi dzień naszej wyprawy poświęciliśmy Toruniowi. Odwiedziliśmy Planetarium, w którym mogliśmy 

podziwiać Kosmos. W czasie warsztatów w Piernikarni Mistrza Bogumiła dzieci mogły własnoręcznie 

przygotować toruńskiego piernika według starej receptury. Później z przewodnikiem zwiedziliśmy Stare 

Miasto, poznaliśmy historię oraz zabytki i najciekawsze miejsca Torunia.  

Po tych wszystkich atrakcjach bezpiecznie wróciliśmy do domu, a to co widzieliśmy i przeżyliśmy zostało 

uwiecznione na fotografiach.  
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VI Gminny Konkurs Recytatorski 

17 maja 2016 roku uczniowie naszej szkoły wzięli udział w VI Gminnym Konkursie Recytatorskim 

"Wierszyki łamiące języki" dla klas I-III. Klasę I reprezentowała Amelia Mielczarek, klasę II - Kamil Betka, 

a klasę III - Kasia Patacz. Wszyscy bardzo ładnie recytowali wiersze, a jury nagrodziło III miejscem Kamila 

Betkę za interpretację wiersza "O Panu Tralalińskim". Gratulujemy! 
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"Wierszyki łamiące języki" 

5 maja 2016 roku odbył się III Szkolny Konkurs Recytatorski "Wierszyki łamiące języki". W konkursie 

wzięli udział uczniowie klas I-III. Jury pod kierunkiem nauczycielki języka polskiego - pani Elżbiety 

Klimas wyłoniło zwycięzców. W klasie I zwyciężyła Amelia Mielczarek, w klasie II - Piotr Kostrzewa, a w 

klasie III - Katarzyna Patacz. Gratulujemy!!!  
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XII Turniej z Wychowania Komunikacyjnego  

"Zielone światło dla przedszkolaka"  

23 kwietnia 2016 roku dzieci z dziesięciu oddziałów przedszkolnych z terenu gminy Wieluń wzięły udział w 

XII turnieju z wychowania komunikacyjnego "Zielone światło dla przedszkolaka", którą zorganizowało 

Publiczne Przedszkole nr 3 w Wieluniu przy współpracy z wieluńską policją. Turniej odbył się w hali 
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WOSiR. Dla wszystkich dzieci przygotowano nagrody. Oddział przedszkolny SP Sieniec reprezentowali: 

Maja Jakubowska, Lena Kodłubańska, Piotruś Pabijaniak, Damian Włodarczyk i Wiktor Tabaczyk oraz 

nauczycielka Magdalena Kubacka.  

   

 

Gminny Konkurs Recytatorski 2016 

"Wiersze z humorem" - pod takim hasłem 22 kwietnia 2016 roku w Wieluńskim Domu Kultury odbył się 

VIII Gminny Konkurs Recytatorski. Naszą szkołę reprezentował uczeń klasy IV - Paweł Ciupa, który 

zaprezentował wiersz Jana Brzechwy pt. "Żuraw i czapla" . Do konkursu ucznia przygotowała pani Elżbieta 

Klimas.  

 

 

"Mały Erudyta" 2016 

21 kwietnia 2016 r. w naszej szkole gościliśmy 13 Małych Erudytów ze szkół podstawowych Gminy 

Wieluń, odbył się XI Gminny Konkurs dla klas III-,, Mały Erudyta" przygotowany przez nauczycielki 

edukacji wczesnoszkolnej - Edytę Boryczka, Ewę Podyma i Bożenę Grajek. Przybyłych powitała Dyrektor 

Szkoły - p. Alicja Nowak. Następnie uczestnicy przez 60 minut pisali test, podczas którego wykazali się 

umiejętnościami logicznego myślenia oraz wiedzą z zakresu języka polskiego, matematyki i przyrody. Prace 

oceniała komisja złożona z nauczycielek edukacji wczesnoszkolnej ze szkół podstawowych Gminy Wieluń, 

która wyłoniła laureatów.  

Największą ilość punktów i I miejsce zdobyła Maja Cichosz ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Wieluniu, a 

przygotowywały ją p. Iwona Grzelak i p. Bernarda Łuczak, II miejsce zdobył Przemysław Wypchło ze 

Szkoły Podstawowej w Kurowie ( opiekun p. Ewa Kasprowska), a miejsce III - Kinga Czart ze Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Wieluniu (opiekun Beata Lewandowska). Naszą szkołę reprezentował uczeń 

klasy III - Kacper Ciupa. Laureatom konkursu i wszystkim pozostałym uczestnikom gratulacje złożyli: 

Dyrektor - pani Alicja Nowak oraz Dyrektor ZOPOW w Wieluniu - pan Andrzej Dąbrowski, który wręczył 

nagrody ufundowane przez Gminę Wieluń. Każde dziecko otrzymało pamiątkowy dyplom i książkę oraz 

pendrive.  
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Dla wszystkich uczestników konkursu, opiekunów dzieci oraz nauczycieli pracujących w komisji 

konkursowej Mamy uczniów klasy III SP Sieniec przygotowały poczęstunek.  
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Głosuj na najfajniejszą podstawówkę -  

- Szkołę Podstawową w Sieńcu!!!  

Szkoła podstawowa to pierwszy i z pewnością najfajniejszy okres w edukacji każdego z nas. Jeżeli 

Byliście lub Jesteście uczniami Szkoły Podstawowej w Sieńcu, albo uczą się tam, czy też uczyły Wasze 

dzieci, wnuki, znajomi, albo zwyczajnie lubicie tę szkołę to weźcie udział w plebiscycie "Najfajniejsza 

Podstawówka 2016". Plebiscyt trwa do 29 kwietnia 2016 roku. Szczegóły na stronie 

www.wielun.naszemiasto.pl i tam można oddać swój głos lub przez facebook lub sms - wysyłając 

PWI.19 pod numer 71321. Przyłączcie się do głosowania!!! 

 

Szkolny Konkurs "Mały Erudyta" 

12 kwietnia 2016 roku odbył się XII Szkolny Konkurs "Mały Erudyta". Wzięli w nim udział uczniowie 

klasy III - Katarzyna Patacz, Żaneta Majcher i Kacper Ciupa. Uczniów do konkursu przygotowywała pani 

Edyta Boryczka. Zwyciężył Kacper Ciupa, który uzyskał z testu konkursowego największą ilość punktów i 

21 kwietnia 2016 roku będzie reprezentował naszą szkołę podczas XII Gminnego Konkursu "Mały 

Erudyta". Trzymamy kciuki!!!  

 

  

 

Kartka Wielkanocna 2016 

18 marca 2016 roku podsumowano ósmą edycję Konkursu Wielkanocnego- Kartka Wielkanocna, który 

zorganizował Wieluński Dom Kultury. Na konkurs wpłynęło 155 prac, które oceniano w pięciu kategoriach 

wiekowych. Z naszej szkoły na konkurs wysłano prace: Leny Woźniak, Roksany Kuliberdy, Piotra 

Kostrzewy i Daniela Pawlaka z kl.II, Katarzyny Patacz i Kacpra Ciupy z kl.III, Alicji Lepli, Anny Majkut, 

Konrada Przyborowskiego z kl.VI, Pawła Ciupy z kl.IV oraz pracę Leny Kodłubańskiej z Oddziału 
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Przedszkolnego. W kategorii szkół podstawowych w klasach I-III - I miejsce zdobyła Lena Woźniak z 

klasy II, w kategorii szkół podstawowych w klasach IV-VI - I miejsce - Alicja Lepla z klasy VI. 

Gratulujemy!!! Uczniowie przygotowali prace pod kierunkiem pani Bożeny Grajek.  

   

 

  

 

  

 

Wiosna 2016 

Zawitała wiosna. Najpierw w klasach i na szkolnych korytarzach pojawiły się zwiastuny wyczekiwanej pory 

roku. Szkoła przystroiła się wiosennymi kwiatami oraz symbolami nadchodzących Świąt Wielkanocnych - 

pięknymi pisankami. W tym czasie naszą szkołę mogły też odwiedzić dzieci wraz ze swoimi rodzicami, 

odbył się Dzień Otwarty. W tym dniu wszyscy chętni mogli wziąć udział w zajęciach plastycznych, 

zabawach, mieli możliwość zwiedzić placówkę oraz zapoznać się z ofertą edukacyjną. 21 marca 

powitaliśmy kalendarzową wiosnę. Choć pogoda nie była zbyt przyjazna, wyszliśmy na boisko szkolne z 

kwiatami i marzannami, aby wypędzić złą zimę i zaprosić ciepłą, kolorową wiosnę. 
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Konkurs recytatorski 

"Spieszmy się kochać ludzi tak szybko odchodzą" - 6 marca 2016 r. w Gimnazjum nr 1 w Wieluniu odbył 

się XIII Międzypowiatowy Konkurs Recytatorski. Wzięło w nim udział 41 osób - 20 ze szkół 

podstawowych i 21 z gimnazjów. Naszą szkołę reprezentował uczeń klasy IV - Paweł Ciupa i otrzymał 

wyróżnienie. Do konkursu ucznia przygotowała pani Elżbieta Klimas. Gratulujemy!  

 

  

 

V Maraton Szóstoklasistów 

15 marca 2016 roku odbyła się piąta już edycja Maratonu Szóstoklasisty zorganizowana przez Szkołę 

Podstawową w Masłowicach. Rywalizowały trzyosobowe zespoły szkół podstawowych Gminy Wieluń. 

Naszą szkołę reprezentowały uczennice klasy VI - Karolina Betka, Anna Majkut i Gabriela Mielcarek. 

Opiekunką drużyny była pani Elżbieta Klimas.  
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"Licz na historię" 

14 marca 2016 roku reprezentacja naszej szkoły w składzie: Anna Majkut, Karolina Betka i Gabriela 

Mielcarek wzięła udział w Międzyszkolnym Konkursie Matematyczno-Historycznym "Licz na historię", 

który odbył się Katolickim Gimnazjum w Wieluniu.  

 

 

V Turniej Rodzinny 

11 marca 2016 roku w hali WOSiR W Wieluniu po raz piąty uczniowie szkół podstawowych z gminy 

Wieluń stanęli do sportowej rywalizacji w Międzyszkolnym Turnieju Rodzinnym. Nie było wygranych ani 

przegranych, bowiem każda z drużyn otrzymała puchar i słodkie upominki. Naszą szkołę reprezentowali: 

Kasia Patacz z klasy III z Ciocią, Żaneta Majcher z klasy III z Mamą, Kacper Ciupa z klasy III z 

Tatą, Fabian Walasik z klasy III z Mamą, Lena Woźniak z klasy II z Tatą, Piotr Kostrzewa z klasy II 

z Tatą, Łukasza Patacz z klasy II z Wujkiem. Szkolną drużyną opiekowała się pani Ewa 

Sławniewicz.<\b>  
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Wycieczka do Muzeum Ziemi Wieluńskiej 

9 marca 2016 roku wszyscy uczniowie szkoły wybrali się do Muzeum Ziemi Wieluńskiej. 

Przedszkolaki i dzieci z klas młodszych wzięły udział w warsztatach wielkanocnych, wykonały piękne 

pisanki. O tradycjach świątecznych ciekawie opowiadał uczniom pan Tomasz Spychała. W tym 

samym czasie uczniowie klas IV-VI obejrzeli wystawę mundurów żołnierzy biorących udział w II 

wojnie światowej. Później uczestniczyli w warsztatach "Żołnierska dola". Mieli okazję poznać dzień 

powszedni polskiego żołnierza, a nawet samodzielnie wykonać prace jakich podejmowali się żołnierze. 

Po wizycie w muzeum udaliśmy się na spacer po Wieluniu i do cukierni, gdzie każdy mógł kupić sobie 

coś smacznego.  
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XVII Wojewódzki Konkurs Plastyczny pt. "Gdziekolwiek jesteś". 

W lutym 2016r. uczniowie naszej szkoły opowiadali plastycznie o świecie, stosując różne techniki 

plastyczne na XVII Wojewódzki Konkurs Plastyczny pt. "Gdziekolwiek jesteś", który zorganizował 

PMDKiS w Wieluniu pod patronatem Starosty Andrzeja Stępnia. Pracom plastycznym przyświecało 

przepiękne motto: "Świat się zmienia. Trzeba po prostu patrzeć uważnie, dostrzegać co nowe, to co 

zadziwia, zachwyca, czasem niepokoi". Do konkursu komisja w składzie: dyrektor szkoły mgr Alicja 

Nowak, mgr Ewa Sławniewicz i mgr Bożena Grajek zakwalifikowała prace następujących uczniów:  

w kategorii klas I-III  

Nikoli Nowak, kl.I 

Mai Pabijaniak, kl.I 

Sandry Kucharczyk, kl. II 

Piotra Kostrzewy, kl. II 

Kamila Betki, kl.II 
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w kategorii klas IV-VI 

Katarzyny Warszawskiej, kl.IV 

Anny Majkut, kl.VI 

Karoliny Betki, kl,VI 

Alicji Lepli, kl.VI 

Wszystkie prace uczniowie wykonali pod czujnym okiem pani Bożeny Grajek. 

25 lutego 2016r. w murach PMDKiS w Wieluniu odbyło się rozstrzygnięcie tego konkursu. Miło nam, 

iż wyróżnienie zdobył Piotr Kostrzewa z klasy II. Wyróżniona praca Piotrka jest wyeksponowana w 

galerii PMDKiS. Brawo!  

 

  

 

Konkurs Wielkanocny 2016 

Wieluński Dom Kultury zaprosił do wzięcia udziału w Konkursie Wielkanocnym. W tym roku 

uczestnicy mieli wykonać niesamowicie pomysłowe i fantazyjne KARTKI WIELKANOCNE! 

Uczniowie naszej szkoły przygotowali bardzo ciekawe prace pod okiem pani Bożeny Grajek, a 

najciekawsze z nich przekazano do WDK na konkurs. Powodzenia!!! Czekamy na wyniki.  
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Konkurs matematyczny PANGEA 

3 marca 2016 roku uczniowie naszej szkoły przystąpili do Międzynarodowego Konkursu Matematycznego 

PANGEA. Z zadaniami matematycznymi zmagali się uczniowie klas IV-VI  

   

 

Najlepsi w Turnieju Szóstoklasistów. 

10 lutego 2016 roku odbył się VII Turniej Szóstoklasistów o Puchar Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Wieluniu. 

W zmaganiach w "jedynce" uczestniczyło 6 szkolnych reprezentacji z terenu Gminy Wielun. Uczniowie 

rywalizowali w 10 konkurencjach. Nasza reprezentacja zwyciężyła. Gratulujemy zawodnikom i 

nauczycielce - pani Ewie Sławniewicz.  
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Zmagania z językiem angielskim 

3 lutego 2016 roku w Gimnazjum nr 1 w Wieluniu odbył się 16 Międzypowiatowy Konkurs Języka 

Angielskiego. Naszą szkołę reprezentowały uczennice klasy VI - Ania Majkut i Gabrysia Mielcarek, które 

do konkursu przygotowywała nauczycielka języka angielskiego- pani Renata Stefanek. Trzymamy kciuki i 

czekamy na wyniki konkursu, które zostaną ogłoszone 11 marca.  
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Bal karnawałowy 2016 

4 lutego 2016 roku w naszej szkole zaroiło się od wróżek, Indian i małych policjantów. Odbył się bal 

karnawałowy. Wszyscy starannie przygotowali swoje kostiumy, bowiem brali udział w konkursie na 

najciekawszy strój karnawałowy. Bezapelacyjnie wygrał ten konkurs Mateusz Zarębski z klasy 

drugiej w stroju robota z XXII wieku. Świetnie bawiliśmy się wspólnie do wieczora. Ponieważ był 

Tłusty Czwartek, poczęstowaliśmy się pączkami.  
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Zbieraliśmy nakrętki dla Oliwii. 

W styczniu 2016 roku cała społeczność szkolna włączyła się w akcję pomocy dla Oliwii Nadii Wołoch. 

Dziewczynka potrzebuje pieniędzy na bardzo kosztowną rehabilitację, sprzęt ortopedyczny. Zebrane 

nakrętki dziewczynka może wymienić na fundusze niezbędne do prawidłowego leczenia oraz 

rehabilitacji. Uzbieraliśmy 37 kilogramów nakrętek.  

 

 

Dzień Babci i Dziadka 2016 

"Super Dziadkowie" to hasło uroczystości, która odbyła się w naszej szkole 22 stycznia, a okazją były 

dwa szczególne w roku dni - 21 i 22 stycznia - święto Babć i Dziadków. Przygotowanym programem 

artystycznym wnuki wyraziły swoją wdzięczność, za Ich troskę i opiekę, za miłość, wsparcie i 

pocieszenie. Uczniowie śpiewali piosenki, tańczyli, recytowali wiersze, odgrywali skecze, 

zaprezentowali krótkie przedstawienie. Dzieci złożyły życzenia, w których podziękowały za trud i 

oddanie oraz za wszystko, co otrzymują od Babć i Dziadków na co dzień. Uczniowie własnoręcznie 

przygotowali upominki, którymi obdarowali Babcie i Dziadków. Czas upłynął w miłej atmosferze, 

uroczystość dostarczyła wielu wzruszeń, a zakończyła się wspólnym poczęstunkiem, który 

przygotowały mamy najmłodszych uczniów. 
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Wigilia szkolna 2015. 

Nasza szkoła pięknie przystrojona, na choinkach zapłonęły światełka. Spotkaliśmy się wszyscy przy 

wigilijnym stole. Połamaliśmy się opłatkiem, złożyliśmy sobie życzenia. Wspólnie zaśpiewaliśmy znane 

kolędy i poczęstowaliśmy się tradycyjnymi wigilijnymi potrawami przygotowanymi przez mamy 

uczniów klasy czwartej i piątej. Wspominaliśmy miniony rok, czas upłynął w miłej atmosferze. 

Zamilkł szkolny gwar i rozeszliśmy się do domów, aby tam przygotowywać rodzinne święta. W szkole 

spotkamy się już w Nowym Roku 2016.  
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"Wielokąty na choinkę" 

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Konkursie Powiatowym "Wielokąty na choinkę" 

zorganizowanym w ramach projektu MAT-ZABAWY w programie mPotęga, przez Szkołę 

Podstawową nr 2 w Wieluniu. Jury oceniało estetykę i pomysłowość wykonania, zgodność prac z 

regulaminem, prawidłowo wypełnioną kartę z obliczonym polem wielokąta - poprawność 

merytoryczną wykonanych wielokątów - ozdób choinkowych. Spośród prawie 80 zgłoszonych prac 

konkursowych "Choinka" Dawida Blajera z klasy VI uplasowała się na II miejscu, praca Gabrieli 

Mielcarek z klasy VI - została wyróżniona. Gratulujemy!!!  
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Zajęcia otwarte w Oddziale Przedszkolnym. 

15 grudnia 2015 roku w Oddziale Przedszkolnym przy SP Sieniec odbyło się zajęcie otwarte dla 

rodziców przedszkolaków. Dzieci uczestniczyły w zajęciu plastycznym i wykonywały ozdoby 

choinkowe. Pięciolatki wycinały i sklejały "pawie oczka", ozdabiały aniołki, a maluszki sklejały 

łańcuch z oczek oraz dekorowały choinki i bombki świątecznymi emblematami. Atrakcją zajęcia było 

"czarowanie", w wyniku którego ścinki papierów zamieniły się cukierki na choinkę. Przedszkolaki z 

swoimi mamusiami ozdabiały je według własnych pomysłów. Zajęcie zostało uatrakcyjnione poprzez 

zabawę ruchową. Na koniec dzieci wraz ze swoimi mamami ustroiły przedszkolną choinkę. To 

ciekawe zajęcie poprowadziła nauczycielka OP- pani Magdalena Kubacka.  
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Coraz bliżej święta. 

Pięknie przystroiła się nasza szkoła w oczekiwaniu na Boże Narodzenie. Zapach świątecznego igliwia 

roznosi się po klasach i szkolnych korytarzach. Wiele pracy włożyliśmy w przygotowanie 

bożonarodzeniowego wystroju. Własnoręcznie ozdabialiśmy bombki, kleiliśmy dzwoneczki, 

wycinaliśmy gwiazdeczki, które trafiły do klas i na szkolne korytarze. Znów zapłonęły światełka na 

szkolnym drzewku. Przed nami w tym roku jeszcze wspólna szkolna wigilia.  
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Wielki sukces naszych uczniów. 

7 grudnia 2015 r. nastąpiło rozstrzygnięcie III Gminnego Konkursu Plastycznego dla kl. I - III oraz 

III Gminnego Konkursu Grafiki Komputerowej dla kl. IV - VI "Jesienne tło pulpitu uczniowskiego 

komputera", których organizatorem była Szkoła Podstawowa nr4 im. Królowej Jadwigi w Wieluniu. 

Do organizatora w obu kategoriach wpłynęło 36 prac z 7 szkół podstawowych Gminy Wieluń.  

Milo nam donieść, iż w III Gminnym Konkursie Plastycznym uczniowie naszej szkoły zajęli: 

I miejsce - Kacper Ciupa z klasy III 

II miejsce Piotr Kostrzewa z kl.II 

a wyróżnienie zdobyła Katarzyna Patacz z kl.III. 

Wspaniale wypadliśmy także w Konkursie Grafiki Komputerowej: 

I miejsce zdobyła Alicja Lepla z kl.VI, 

III miejsce Oliwia Mielczarek z kl.V, 

a wyróżnienie Anna Majkut z kl.VI. 

Laureaci otrzymali dyplomy i nagrody z rąk Dyrektor SP 4 -pani Urszuli Urwanowicz. 

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!  

   

  

 

 

W wieluńskim muzeum otwarto wystawę szopek 

bożonarodzeniowych. 

W tym roku Muzeum Ziemi Wieluńskiej było organizatorem konkursu "Szopka Bożonarodzeniowa", 

o zasięgu obejmującym historyczną ziemię wieluńską. Uczniowie naszej szkoły startowali w I kategorii 

wiekowej- uczniowie szkół podstawowych. Uczestnicy konkursu mieli wykonać przestrzenną pracę 

plastyczną- szopkę statyczną lub ruchomą, uwzględniając przy tym elementy tradycji Bożego 

Narodzenia. Do Szkolnego Konkursu swoje szopki bożonarodzeniowe zgłosiło 5 uczennic z klasy VI - 

Karolina Betka, Natalia i Wiktoria Kowal, Alicja Lepla oraz Anna Majkut. Komisja Konkursowa w 

składzie : pani Ewa Sławniewicz, Bożena Grajek i ks. proboszcz Piotr Walterowicz do dalszych 

zmagań wytypowała prace Karoliny Betki i Alicji Lepli. Prace wyróżniały się oryginalnością, 

trwałością konstrukcji, bogatymi walorami plastycznymi.  
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7 grudnia 2015r. w Muzeum Ziemi Wieluńskiej można było poczuć przedświąteczną atmosferę. 

Wszystko za sprawą szopek bożonarodzeniowych, które na międzypowiatowy konkurs nadesłano ich 

aż 134 z 25 szkół z powiatów: wieluńskiego, pajęczańskiego, wieruszowskiego, sieradzkiego, 

bełchatowskiego oraz oleskiego. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem. Pan Tomasz Spychała 

był pod wrażeniem przeogromnej różnorodności wykonania szopek. Podziwiał autorów prac za 

cierpliwość oraz włożony czas. Nazwał wykonane szopki, prawdziwymi cudeńkami. Dołączamy się do 

tego stwierdzenia. Cieszymy się także z tego, iż nasza uczennica z klasy VI, Karolina Betka zdobyła 

wyróżnienie w kategorii szkół podstawowych.  

Wystawę szopek będzie można podziwiać do końca stycznia. Zapraszamy serdecznie!  
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Bombkowe warsztaty 

Okazuje się, że szkoła to nie miejsce, gdzie trzeba się tylko uczyć. Nasi szóstoklasiści mieli okazję, żeby 

się o tym przekonać. 2 grudnia 2015r. wzięli udział w warsztatach plastycznych "Bombka techniką 

decoupage", który został poprowadzony przez panią Emilię Mikołajczyk. Specjalnie dla uczniów 

kl.VI, pani Emilia krok pokroku pokazała, jak wykonać unikatową bombkę świąteczną. Przygotowała 

oraz przekazała uczniom spis podstawowych materiałów potrzebnych do wykonania bombek tą 

metodą. Dekorowanie dla wielu uczniów było dobrą i rozwijającą zabawą, a wykonane prace z 

pewnością będą znakomitą ozdobą klasowej choinki.  

Szukasz pomysłu na udany prezent gwiazdkowy dla rodziców, dziadków- wykonaj samodzielnie 

bombki metodą decoupage !!!  
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Konkurs Plastyczny "Spotkanie z naturą". 

Wieluński Dom Kultury był organizatorem Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego ,, Spotkanie z 

martwą naturą". Celem konkursu było zgłębienie tematyki martwej natury, popularyzacja działań 

plastycznych i konfrontacja doświadczeń z zakresu różnych technik plastycznych w różnych okresach 

rozwoju człowieka. W konkursie brały udział dzieci w wielku od 7 lat, aż po osoby dorosłe.  

4 listopada 2015r w WDK odbyło się jego podsumowanie. W konkursie wzięło udział 167 placówek 

oświatowych, wychowawczych i opiekuńczych z całej Polski. Jury oceniło 1229 prac. Przewodniczący 

jury, artysta plastyk pan Daniel Pielucha, stwierdził, że wszystkie prace były wykonane na bardzo 

wysokim poziomie.  

Prace naszych uczniów nie zdobyły żadnego miejsca na podium. Cieszy nas bardzo fakt, iż do 

wystawy zakwalifikowały się prace dwóch uczennic z klas I-III : Roksany Kuliberda z kl.II i 

Katarzyny Patacz z kl.III. Prace wystawione są na parterze Kina "Syrena" przy ulicy Narutowicza. 

Dziewczynki przygotowały prace pod okiem pani Bożeny Grajek. BRAWO!!!  

 

Stroiliśmy choinkę 

6 grudnia 2015 roku na Placu Legionów w Wieluniu odbyło się spotkanie ze Świętym Mikołajem. 

Wręczał prezenty grzecznym dzieciom. Uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych Gminy 

Wieluń ubierali choinki, a najpiękniejsza z nich miała stanąć w gabinecie burmistrza Pawła Okrasy. 

Wszystkie choinki były pięknie przystrojone i komisja miała problem z wyborem tej najładniejszej. 

Wszyscy zajęli I miejsce. Choinki będą zdobiły budynki Urzędu Miejskiego oraz jednostek kultury 

podległych Gminie Wieluń przez cały okres świąteczny. Każda ze szkół została obdarowana przez 

Burmistrza Wielunia zestawem piłek sportowych oraz książkami. Nasza choinka była wspaniała. 

Ozdoby przygotowywali uczniowie klas starszych.  

  

 

http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/decupague_7.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/decupague_8.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/decupague_9.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/CHOINKA2015_1.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/CHOINKA2015_2.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/CHOINKA2015_3.JPG


   

  

 

   

   

 

Andrzejki 2015 

Tegoroczna impreza andrzejkowa odbyła się w naszej szkole 26.11.2015r, a więc w czwartkowy 

wieczór. Uczniowie, począwszy od klasy "0" do najstarszej - VI, świetnie się bawili. Głównym 

punktem zabawy były wróżby andrzejkowe. Najstarsi uczniowie wcielili się w postaci wróżek i 

czarodziejów, wspaniale wczuli się w role, wróżyli wszystkim chętnym. W tajemniczym nastroju, 

specjalnie przygotowanej do tego sali, można było poznać swoją przyszłość wywróżoną z kart, 

przedmiotu ukrytego pod filiżanką lub przelewanego wosku oraz poznać imię przyszłego chłopaka lub 

dziewczyny ukryte w czerwonym sercu  
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Dyskotekę, która trwała przez cały czas imprezy urozmaicały różne zabawy, np. taniec z wylosowaną 

osobą, przestawianie butów. Oczekiwanym przez wszystkich momentem był słodki poczęstunek, który 

przygotowały mamy uczniów klasy II.  

   

   

   

   

 

Światowy Dzień Pluszowego Misia 2015  

- podsumowanie projektu "Pluszowy Miś" 

Światowy Dzień Pluszowego Misia to święto obchodzone przez dzieci na całym świecie - 25 listopada. 

Ustanowiono go w 2002r., dokładnie w setną rocznicę powstania maskotki. Miś to przyjaciel 

wszystkich dzieci, powiernik ich myśli, sekretów, towarzysz zabaw, pomocnik w zasypianiu. Projekt 

edukacyjny "PLUSZOWY MIŚ" został opracowany i realizowany przez nauczycieli edukacji 

wczesnoszkolnej,panią Edytę Boryczka, Bożenę Grajek, Ewę Podymę oraz panią Magdalenę Kubacką 

- nauczyciela oddziału przedszkolnego. Realizowany był od 23 do 30 listopada 2015r. i miał na celu 

włączenie naszej szkoły w obchody Światowego Dnia Pluszowego Misia, zapoznanie dzieci z historią 
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powstania pluszowej maskotki, stworzenie sytuacji edukacyjnych służących aktywizowaniu dzieci, 

rozwój ich zdolności manualnych i artystycznych. Celem projektu było także ukazanie misia jako 

bohatera literackiego i filmowego, zachęcanie dzieci do sięgania po literaturę dziecięcą. 

Podsumowaniem realizacji projektu była wspólna zabawa przy muzyce oraz rozstrzygnięcie 

ogłoszonych wcześniej konkursów.  

Szkolny konkurs na najciekawsze "misiowe maski" wygrali uczniowie: Nikola Nowak, Maja 

Pabijaniak, Dominik Mielcarek oraz Adrian Kubiak z klasy I, Kamil Betka z kl.II i Kacper Ciupa z 

kl.III.  

Największego Misia zaprezentowała Żaneta Majcher, a najmniejszego Kacper Ciupa, obydwoje z 

klasy III.  

Szkolny Konkurs Plastyczny pod hasłem "Oto Miś" wygrali uczniowie: Maja Pabijaniak z kl.I, Lena 

Woźniak z kl.II oraz Katarzyna Patacz z kl.III. Wszyscy uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy.  

Na zakończenie imprezy wszyscy odśpiewali misiom "Sto lat" i każdy szepnął maskotce do uszka, za 

co go kocha.  

Mamy nadzieję, że dzień ten dzieci zapamiętają na długo i będą szanować swoje własne i przedszkolne 

zabawki, bo z nimi świat jest piękniejszy.  
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Spartakiada Przedszkolaków 2015 

21 listopada 2015 roku Przedszkolaki z naszego oddziału przedszkolnego rywalizowały w 14. edycji 

Spartakiady Przedszkolaków. W pięciu konkurencjach sprawnościowych naszą szkołę 

reprezentowali: Maja Jakubowska, Martyna Konieczna, Lena Kodłubańska, Jakub Szeliga, Damian 

Włodarczyk oraz pani Magdalena Kubacka.  

  

 

 

Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "Spotkanie z martwą naturą". 

Wieluński Dom Kultury był organizatorem Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego "Spotkanie z 

martwą naturą". Celem konkursu było zgłębienie tematyki martwej natury, popularyzacja działań 

plastycznych i konfrontacja doświadczeń z zakresu różnych technik plastycznych w różnych okresach 
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rozwoju człowieka. W konkursie brały udział dzieci oraz osoby dorosłe. 4 listopada 2015r. w WDK 

odbyło się jego podsumowanie. W konkursie wzięło udział 167 placówek oświatowych, 

wychowawczych i opiekuńczych z całej Polski. Jury oceniło 1229 prac. Przewodniczący jury, artysta 

plastyk pan Daniel Pielucha, stwierdził, że wszystkie prace były wykonane na bardzo wysokim 

poziomie.  

Prace naszych uczniów nie zdobyły żadnego miejsca na podium. Cieszy nas bardzo fakt, iż do 

wystawy zakwalifikowały się prace naszych dwóch uczennic z klas I-III : Roksany Kuliberda z kl.II i 

Katarzyny Patacz z kl.III, które tworzyły swoje dzieła pod czujnym okiem pani Bożeny Grajek. Prace 

wystawione są na parterze Kina "Syrena" przy ulicy Narutowicza w Wieluniu. BRAWO, dla 

dziewczynek!!!  

  

 

III Gminny Konkurs 

"Jesienne tło pulpitu uczniowskiego komputera" 

W listopadzie uczniowie naszej szkoły przygotowali prace na III Gminny Konkurs "Jesienne tło 

pulpitu uczniowskiego komputera", które zorganizowała Szkoła Podstawowa nr 4 w Wieluniu. 

Konkurs obejmuje dwie kategorie. Uczniowie klas II-III wykonali prace plastyczne pod kierunkiem 

pani Bożeny Grajek, natomiast starsi- klasy IV-VI wykonali samodzielne prace w edytorze grafiki 

Paint. Czekamy na wyniki konkursu, a uczestnikom życzymy powodzenia.  

   

 

 

 

http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/konkurs2015_1.jpg
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/konkurs2015_2.jpg
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/jeienne_tlo_2015_1.jpg
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/jeienne_tlo_2015_2.jpg
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/jeienne_tlo_2015_3.jpg
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/jeienne_tlo_2015_4.jpg
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/jeienne_tlo_2015_5.jpg
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/jeienne_tlo_2015_6.jpg


 

  

 

 

 

 

 

 

 

Narodowe Święto Niepodległości - 11 listopada 2015 

W naszej szkole 10 listopada odbył się uroczysty apel poświęcony historii i wydarzeniom z 11 

listopada 1918 roku. Uczniowie klasy czwartej i piątej, pod kierunkiem pani Ewy Podymy i pani 

Renaty Stefanek, przygotowali montaż słowno-muzyczny. Wszyscy uczniowie przyszli do szkoły 

odświętnie ubrani i wzięli udział w apelu, tym samym uczcili 97 rocznicę odzyskania przez Polskę 

niepodległości.  
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Śniadanie daje moc 2015 

Wszyscy uczniowie klas "0-III" naszej szkoły wzięli udział w ogólnopolskiej akcji "Śniadanie daje 

moc". Najmłodsi pod okiem swoich wychowawczyń przygotowywali zdrowe śniadania. Dzieci przed 

przystąpieniem do pracy przypomniały piramidę prawidłowego żywienia. Następnie po dokładnym 

umyciu rąk, ochoczo przystąpili do samodzielnego przygotowywania zdrowego i pysznego śniadania. 

Śniadanie to najważniejszy posiłek, to najlepszy start w nowy dzień. Podczas robienia śniadania dzieci 

miały do wykorzystania różnorodne produkty, które przygotowali rodzice i dzięki temu całe 

przedsięwzięcie powiodło się. Szykowanie śniadania było doskonałą okazją do współpracy i 

dostarczyło wiele radości z samodzielnie przygotowanego posiłku. Dzieci uczyły się jak ciekawie i 

estetycznie przygotowywać pożywne śniadanie dla całej rodziny.  
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Ślubowanie 2015 

28 października 2015r. w naszej szkole odbyło się Ślubowanie Pierwszoklasistów. Najmłodsi uczniowie 

zaprezentowali wiersze, piosenki, pochwalili się zdobytą już wiedzą. Uroczystość poprowadziły 

uczennice klasy VI - Anna Majkut i Alicja Lepla. Pierwszoklasiści złożyli uroczyste przyrzeczenie, 

zostali pasowani przez panią dyrektor Alicję Nowak, a następnie z rąk wychowawczyni - pani Bożeny 

Grajek otrzymali pamiątkowe dyplomy. Rodzice obdarowali swoje pociechy rożkami obfitości oraz 

przygotowali dla wszystkich słodki poczęstunek. W roku szkolnym 2015/2016 do grona uczniów 

Szkoły Podstawowej w Sieńcu dołączyli: Marcel Bator, Jakub Grzesik, Kornelia Jarema, Adrian Kubiak, 

Julia Majcher, Dominik Mielcarek, Amelia Mielczarek, Nikola Nowak, Maja Pabijaniak.  
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Koncert w szkole 

22 października 2015 roku nasza szkołę ponownie odwiedziła "Podróżująca filharmonia" pana 

Marcina Largo. Muzyk zaprezentował utwory z różnych zakątków świata, między innymi szanty i 

muzykę krajów północnej Europy. Świetnym urozmaiceniem koncertu były zabawy muzyczno-

ruchowe. Czas upłynął szybko i bardzo przyjemnie.  
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Jesienna wycieczka 2015 

21 października wszyscy uczniowie naszej szkoły mieli okazję uczestniczyć w wycieczce do Ożarowa i 

Wielunia. Pierwszym punktem naszej wyprawy był Ożarów. Tam, w sali kominkowej Muzeum 

Wnętrz Dworskich wzięliśmy udział w audycji muzycznej zorganizowanej we współpracy z 

Filharmonią Częstochowską, tym razem zatytułowanej "Nuty na kluczyk zamknięte". Dzieci 

zapoznały się z instrumentami, ich budową, dźwiękami oraz poznały wiele terminów muzycznych. 

Wszyscy świetnie się bawili. Następnie zwiedziliśmy zabytkowy wiatrak w Kocilewie. Kolejnym 

punktem naszej wycieczki był Wieluń, gdzie w Muzeum Ziemi Wieluńskiej obejrzeliśmy wystawy: 

"Pradzieje ziemi wieluńskiej", "Życie codzienne wsi wieluńskiej na początku XX wieku " oraz 

"Tragedia Wielunia - 1 września 1939 r." Uczniowie klas starszych udali się również do dawnego 

"Olimpu", aby obejrzeć wystawę trofeów zdobytych przez Mariusza Wlazłego. Na zakończenie każdy 

zafundował sobie coś słodkiego w jednej z wieluńskich cukierni.  
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Dzień Nauczyciela 2015 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej były piękne kwiaty i życzenia oraz montaż słowno-muzyczny, 

który przygotowali uczniowie klas III-VI naszej szkoły pod kierunkiem opiekunki Samorządu 

Szkolnego - pani Ewy Sławniewicz. Wierszami i piosenkami uczniowie dziękowali swoim 

nauczycielom za trud i poświęcenie każdego dnia. Święto Edukacji Narodowej to dzień, w którym 

pedagodzy i pracownicy obsługi placówek oświatowych otrzymują nagrody. W tym roku Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Sieńcu- pani Alicja Nowak przyznała dwie nagrody dla nauczycielek naszej 

szkoły - pani Magdaleny Kubackiej i pani Bożeny Ciupa oraz pracownicy obsługi -pani Małgorzaty 

Przyborowskiej. Z powodu nieobecności pani dyrektor przyjemność wręczenia nagród przypadł pani 

Edycie Boryczka.  

Bardzo miło nam też powiadomić, iż pani Bożena Grajek została uhonorowana Nagrodą Burmistrza 

Wielunia. Poza tym Pani Grajek została doceniona jako aktywna działaczka Związku Nauczycielstwa 

Polskiego i odznaczona Złotą Odznaką ZNP. Pani Bożena Grajek wraz z panią Dyrektor zaproszona 

została również przez Kuratorium Oświaty w Łodzi na obchody Dnia Edukacji Narodowej, gdzie 

zostanie wręczony naszej nauczycielce Medal Edukacji Narodowej. Grad nagród dla pani Grajek!!! 

Gratulujemy wszystkim nagrodzonym!!!  

   

 

 

 

 

Policyjna Akademia Bezpieczeństwa 2015 

5 października 2015 roku na sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Wieluniu odbyły się 

eliminacje powiatowe konkursu sprawności fizycznej oraz wiedzy o bezpieczeństwie. Była to X edycja 

konkursu przeprowadzona w ramach Policyjnej Akademii Bezpieczeństwa. Naszą szkołę 

reprezentowali- Martyna Tabaczyk i Piotr Kostrzewa, wychowankowie pani Ewy Podymy . 

Drugoklasiści najpierw wzięli udział w części teoretycznej polegającej na rozwiązaniu testu na temat 

bezpiecznego zachowania się w różnych sytuacjach np. na drodze, podczas zabawy w domu, na 

wakacjach czy przy spotkaniu z nieznajomym. Następnie w drugim etapie pokonywali tor przeszkód. 
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Wszyscy zawodnicy za uczestnictwo w konkursie otrzymali drobne upominki, opiekunom drużyn 

wręczono pamiątkowe dyplomy. 

 

 

Opis wycieczki do Częstochowy 

W dniu 01.10.2015r. uczniowie naszej szkoły - klasy 0-VI uczestniczyli w wycieczce do Częstochowy i 

Ogrodzieńca. Pierwszym punktem programu było obejrzenie spektaklu pt. "Tajemniczy ogród" w 

Teatrze im. A.Mickiewicza. Wszyscy byli zachwyceni grą aktorską, scenografią i oprawą muzyczną 

przedstawienia. Następnie udaliśmy się do najstarszego w Europie Muzeum Zapałek, gdzie zapoznano 

nas z procesem produkcji zapałek. Mogliśmy podziwiać niesamowite rzeźby wykonane z jednej 

zapałki i kupić ciekawe pamiątki. Z Częstochowy pojechaliśmy do Ogrodzieńca - ruin zamku leżącego 

na Szlaku Orlich Gniazd Wyżyny Krakowsko- Częstochowskiej. Uczestników wycieczki zachwycił 

widok białych skal o przedziwnych kształtach. U podnóża ruin- w Parku Miniatur mogliśmy 

pooglądać miniatury zamków znajdujących się na terenie Jury. Drogę powrotną umilała nam 

opowieściami i zagadkami pani przewodnik. Na zakończenie wycieczki zjedliśmy kolację w Mc 

Donald's i wróciliśmy pełni wrażeń do szkoły.  
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Dzień Chłopaka 

Jak każdego roku 30 września w naszej szkole świętowaliśmy Dzień Chłopaka. Dziewczynki z 

wszystkich klas przygotowały dla swoich kolegów życzenia i upominki, a dodatkowo był też słodki 

poczęstunek. Wszyscy chętni bawili się też na dyskotece zorganizowanej przez Samorząd Szkolny.  

 

 

Jabłko czy cytrynka 2015 

25 września 2015 roku uczniowie klasy czwartej i piątej naszej szkoły wzięli udział w akcji "Jabłko-

Cytrynka" zorganizowanej przez fundację "Bezpieczna Droga" i Wieluńską KPP. W trakcie kontroli 

drogowej prowadzonej przez policjantów dzieci nagradzały jabłkiem kierowców, którzy poruszali się 

swoimi pojazdami zgodnie z przepisami ruchu drogowego, natomiast co do których istniały 

"zastrzeżenia" zamiast mandatu kierowcy byli obdarowywani cytrynkami. Uczniowie przygotowali 

również stosowne wierszyki, które recytowali kontrolowanym kierowcom.  

   

 

Wrześniowe rocznice 

Uczniowie klas IV-VI pod kierunkiem pani Marzeny Morawiak i pani Bożeny Ciupa przygotowali montaż 

słowno-muzyczny zatytułowany "Wrzesień 1939 - Chwała Bohaterom", który poświęcony był 76 rocznicy 

agresji hitlerowskiej i radzieckiej na Polskę oraz rocznicy powstania Podziemnego Państwa Polskiego. 

Wierszami i piosenkami uczczono pamięć Tych, którzy polegli w czasie II wojny światowej oraz Tych, 

którzy zmuszeni byli emigrować z ojczyzny, by poza granicami walczyć o wolność ukochanego kraju.  
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Narodowe czytanie "Lalki" Bolesława Prusa. 

5 września 2015 roku w całym kraju odbyła się IV edycja Narodowego Czytania. Tym razem czytano 

"Lalkę" Bolesława Prusa. Tak było również w naszej szkole. W piątek na szkolnym korytarzu spotkali się 

uczniowie i nauczyciele. Na początek postać Bolesława Prusa przybliżyła uczestnikom Narodowego 

Czytania w SP Sieniec - pani Elżbieta Klimas. Następnie zaprezentowała wszystkim niektóre utwory 

Bolesława Prusa i przeczytała fragment "Lalki".  

 

 

 

 

Nowy Rok Szkolny 2015/2016 - rozpoczęty. 
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